
                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
t.   416732805     e.  sekretarka@mkz-ltm.cz w.  www.mkz-ltm.cz 

                                                             

TISKOVÁ ZPRÁVA 

11-07-2023 

LÉTO NA ZAHRADĚ ČECH  

 

Užijte si pohodové letní dny v areálu výstaviště Zahrada Čech. Spolu s letním 

barem Fontána je otevřen veřejnosti od 1. července do 30. srpna, a to denně od 8 do 

20 hodin. Bar Fontána v týdnu od 14 do 19 hodin a o víkendu od 10 do 19 hodin. Areál 

je uzavřen pouze ve dnech, kdy se zde konají kulturní či jiné společenské akce.  

Klidné prostředí areálu výstaviště nabízí skvělé zázemí pro rodiny s dětmi. Děti se 

mohou těšit na skákací hrad, dětské hřiště, pískoviště, velké Člověče, nezlob se!, nebo 

na deskové hry. Novinkou letošního roku je rodinná QR kódová hra Liťáček, která 

účastníky provede zábavnou formou všemi zákoutími výstaviště. 

Areál je také ideální pro sportovní aktivity jako jízda na kole, jízda na kolečkových 

bruslích, koloběžce a skateboardu. Příjemné parkové prostředí nabízí skvělé možnosti 

pro piknik, jógu, příjemnou procházku a relax.  

V areálu nechybí ani občerstvení. Přímo u fontány se nachází bar, který nabízí 

široký výběr alkoholických i nealkoholických nápojů, nanuky, limonády a další 

lahodnosti. Pro maminky je připravena mikrovlnná trouba, která usnadní přípravu jídla 

pro děti. K dispozici je i sociální zázemí.  

Jak se k nám dostat? Přímo u jižního vchodu do areálu (ulice Na Vinici) se nachází 

velké parkoviště, které je neplacené. Nebo také lze využít bezplatné Městské hromadné 

dopravy, která staví v nedaleké blízkosti výstaviště.  

Více informací naleznete na webových stránkách MKZ Litoměřice - 

https://www.mkz-ltm.cz/zahradacech/areal-zahrady-cech/.  

mailto:sekretarka@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/
https://www.mkz-ltm.cz/zahradacech/areal-zahrady-cech/


                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
t.   416732805     e.  sekretarka@mkz-ltm.cz w.  www.mkz-ltm.cz 

          Zpracovala: Aneta Břeňová, PR manažer 

mailto:sekretarka@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/

